Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

Portaria 05/2014

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação

da Universidade do Extremo Sul

Catarinense – UNESC, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Núcleo de Pedagogia Universitária da UNESC – NEP.

Art. 2º - A Comissão será composta por: Almerinda Tereza Bianca Bez Batti Dias

(Coordenadora), Alexandre Gonçalves Dal Bó, Angela Luciane Bettio, Camila

Milioli Casagrande Preve, Carlos Arcângelo Schilickmann, Elisa Netto

Zanette, Janaina Damásio Vitório, Magada Tessman Schwalm, Maria

Aparecida da Silva Mello, Neide Inês Ghellere De Luca, Willians Cassiano

Longen e Yara Jurema Hammem.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Criciúma, 12 de fevereiro de 2014.

Profª. Ma. Robinalva Borges Ferreira
Pró-reitora de Ensino de Graduação